
Malermester Birk ApS

CVR-nr.: 37837423

Anemonevej 3
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2024

Jonas Birk Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester Birk ApS
Anemonevej 3
3550 Slangerup
e-mailadresse: malermester.birk@live.dk
CVR-nr.: 37837423
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 52.718 mod kr. 162.110 året før. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.23 kr. 194.806.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		441.063	200.321
Personaleomkostninger	1	-349.500	-15.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.112	-18.112
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		73.451	166.457
Øvrige finansielle omkostninger		-1.934	-5.902
Ordinært resultat før skat		71.517	160.555
Skat af årets resultat		-18.799	1.555
Årets resultat		52.718	162.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.718	162.110
I alt		52.718	162.110

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.752	23.864
Materielle anlægsaktiver i alt		5.752	23.864
Anlægsaktiver i alt		5.752	23.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.000	75.706
Tilgodehavende skat		4.910	2.985
Andre tilgodehavender		0	5.979
Tilgodehavender i alt		250.910	84.670
Likvide beholdninger		301.634	211.776
Omsætningsaktiver i alt		552.544	296.446
AKTIVER I ALT		558.296	320.310

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		144.806	92.088
Egenkapital i alt		194.806	142.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.328	9.926
Skyldig selskabsskat		20.724	1.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.438	166.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.490	178.222
Gældsforpligtelser i alt		363.490	178.222
PASSIVER I ALT		558.296	320.310

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	330.000	-4.775
Andre omkostninger til social sikring	284	110
Andre personaleomkostninger	19.216	20.417
	<u>349.500</u>	<u>15.752</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret